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NOPPAKONSERTIT	
Projektiopinnot	421257P	(5	op)	
	
Nyt	on	mahdollista	saada	opintopisteitä	käymällä	konserteissa	niin,	että	konserttikäynti	on	0,5	
op:n	opintosuoritus!	Konserttikäynnit	toteutetaan	yhteistyössä	Oulun	musiikkijuhlien	
http://omj.fi		ja	Oulu	Sinfonian	http://www.oulusinfonia.fi		kanssa	(uusiakin	yhteistyökumppaneita	
on	mahdollisesti	tulossa).	Kyseiset	konserttijärjestäjät	ovat	luvanneet	hinnaltaan	
opiskelijaystävällisiä	lippuja	omiin	konsertteihinsa.	
	
Opiskelijoille	tullaan	mukon	puolesta	esittämään	kaupungin	konserttitarjonnasta	ns.	
”Noppakonsertteja”.	Pidätämme	siis	oikeuden	valita,	mistä	konserteista	opintopisteitä	on	
mahdollista	saada.	Valintakriteereinä	konserttitarjonnalle	ovat	mm.	mielenkiintoisuus,	
musiikillinen	monipuolisuus	ja	ajankohtaisuus.	Oulu	Sinfonian	konsertit	edustavat	luonnollisesti	
pääsääntöisesti	taidemusiikkia	ja	Oulun	musiikkijuhlilla	on	kevään	festivaalien	aikana	monipuolista	
tarjontaa	(kamarimusa,	crossover	jne.)	Näiden	lisäksi	kaupungissa	järjestetään	vuoden	mittaan	
OMJ:n	ja	Jazz20	ry:n	yhteistyönä	tuottamia	jazzkonsertteja.	
	
Perusajatuksena	”noppakonserteissa”	ja	konserttien	valitsemisessa	on,	että	teidän	opiskelijoiden	
musiikilliseen	kokemuspohjaanne	ja	musiikilliseen	yleissivistykseenne	kertyisi	rikkaita	ja	avartavia	
elävän	musiikin	kuuntelukokemuksia.	
	
Inspiraationa	tälle	järjestelmälle	toimi	mm.	entisen	mukolaisen	lausahdus:	”Onnistuin	
valmistumaan	musiikinopettajaksi	käymättä	kertaakaan	klassisen	musiikin	konsertissa.”	
	
Kuinka	suoritan	0,5	op:n	konserttikäynti	–opinnon?	

1. Valitse	konsertti,	johon	aiot	mennä	
2. Valmistaudu	konserttiin	vähintään	sivun	mittaisella	ennakkotehtävällä,	jonka	saat	

opettajilta.	
3. Kuuntele	konsertti	alusta	loppuun.	Ilmoittaudu	lipunmyynnissä	mukolaiseksi,	saat	edullisen	

lipun	ja	nimesi	osallistujalistaan	
4. Kirjoita	konsertista	vähintään	sivun	mittainen	raportti.	Tehtävän	saat	opettajilta.	
5. 0,5	op:n	merkinnän	saat,	kun	nimesi	on	lipunmyyjän	listalla	ja	palautat	ennakkotehtävän	ja	

raportin.	
	
	
Lisätietoja:	P.	Klintrup	p.	0294	48	4580	
	 petteri.klintrup@oulu.fi	
	


